
 

 

HANGİ DERSE NASIL ÇALIŞILIR? 

Tüm derslerin ayrı ayrı çalışma taktikleri bulunmaktadır. Matematiğe çalıştığınız şekilde Türkçe 
dersine çalışamazsınız. Bu yüzden de tüm dersler için sizlere ayrı ayrı çalışma taktikleri ve 
yöntemleri vereceğiz.  

Matematik Dersine Nasıl Çalışılır? 

Matematik yazarak çalışmanız gereken, birçok konunun iç içe geçtiği ve aynı konu içinde farklı 
kombinasyonlarda sorularla karşı karşıya gelebileceğiniz bir derstir. Bu sebeple, aynı konuda 
farklı kaynaklardan olabildiğince farklı soru çözmeniz faydalı olacaktır.    

Geometri Dersine Nasıl Çalışılır? 

Geometri bir puzzle gibidir, eksik parça bırakırsanız puzzle tamamlanamaz bu yüzden konuları 
en başından anlayarak öğrenmeye çalışın. Farklı kaynaklardan farklı soru tiplerini görmeniz, o 
konu ile ilgili soruları çözme yeteneğinizi güçlendirir.  

Fizik Dersine Nasıl Çalışılır? 

Temeli bilgiye dayanan yorum sorularıdır. Fiziğin birçok konusu matematik bilgisine dayanır. 
Formül, yasa ve denklemler ezberlenmelidir. Konu ile ilgili bol soru çözülmeli, çözümler kâğıt 
üzerinde yapılmalıdır. Soru çözerken mümkünse şekil ve grafik çizerek olay somutlaştırılmalı 
ve zaman kaybı önlenmelidir. Özellikle altı çizili, en az, en çok, kesinlik ve benzeri ifade eden 
anahtar kelimelere dikkat edilmelidir. 

Kimya Dersine Nasıl Çalışılır? 

Kimya temel kavramlarla düşünme gücü gerektiren bir derstir. Yazarak çalışılmalıdır. Kimya 
konuları birbiriyle ilişkilidir. Düzenli tekrarlar yapılmalı, bol soru çözülmeli, geçmiş yıllarda 
çıkan sorular incelenmelidir.  

Biyoloji Dersine Nasıl Çalışılır? 

Biyoloji dersi bilginin yanısıra; grafik, şekil, tablo ve şema ile desteklenerek yorum yaptırılan, 
ezberle öğrenilemeyecek bir derstir. Biyoloji soruları çözülürken öncelikle soru kökü okunmalı, 
tablo, grafik, şekil, açıklama ve soru verileri daha sonra incelenmelidir. Biyoloji, Latince 

terimlerin ağırlıklı olduğu bir derstir. Kelimelerin akılda tutulabilmesi için mutlaka tekrar 
edilmesi gerekir.                    

Türkçe Dersine Nasıl Çalışılır? 

Türkçe sorularının %32’si bilgiyi yorumlama, %68′i anlam sorularından oluşmaktadır. Türkçe 
dersinde başarılı olabilmek için ilk önce yapmanız gereken şey bol bol okumaktır. Kitap okumak 
hem zihninizi geliştirir hem de Türkçe sorularında size hız kazandırır. Ayrıca, dil bilgisi 

kurallarına hakim olmanız da önemlidir. Daha önceki senelerde çıkmış olan soruları çözmeyi 
sakın ihmal etmeyin, eksik olduğunuz konuları belirleyin ve eksiklerini tamamlayarak tekrar 
soru çözümüne ve bol bol kitap okumaya devam edin. 



 

 

 Tarih Dersine Nasıl Çalışılır? 

Tarih dersinde soru çözmeye başlamadan önce konuları anlamaya ve öğrenmeye çalışın. 
Konuları kendinizin anlayabileceği şekilde not alın ve düzenli aralıklarla tekrar edin. Görsel 
materyaller kullanarak öğrenmek, Tarih dersindeki başarınızı artıracaktır. 

Coğrafya Dersine Nasıl Çalışılır? 

Coğrafya dersinde harita ve konuyla ilgili görsel materyallerin kullanılması öğrenilecek 
konunun anlaşılması açısından önemlidir. Konuyu anladıktan sonra, o konu hakkında yorum 
yapabiliyor olmanız gerekir. Coğrafya da grafik soruları çok sık görülmektedir. Bu yüzden 
analitik düşünme ve yorumlama çok önemlidir. Bunu yapabilmeniz için yorum yapacağınız 
konuyu iyice araştırmanız ve öğrenmeniz daha sonrasında ise farklı birçok kaynaktan soru 
çözmeniz gerekmektedir.  

Felsefe Dersine Nasıl Çalışılır? 

Felsefe dersini öğrenmenizin amacı; en genel anlamda size düşünme yeteneği kazandırıp 
yorum gücünüzü geliştirmektir. Felsefe soruları genellikle paragraf tipli sorulardır. Bu nedenle 
okuma ve anlama ile ilgili problemlerinizi öncelikle halletmelisiniz. Soruyu anlamadan 
seçeneklere geçmemelisiniz. Değişik gelen, bilinmeyen kelimelerin altı çizilip mutlaka 
anlamlarını öğrenmelisiniz. Sorular çözülürken önce soru kökünü okumalı, ardından paragrafa 
geçmelisiniz. Sözel ifadeleri güçlendirmek, yorum gücünü arttırmak, mantıklı ve sistematik 

düşünmeleri sağlamak bakımından felsefe sorularının çözümü önemlidir. 
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